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
sala da pranzo, balcone, salone, disbrigo notte, 3 
stanze (matrimoniale, doppia, singola), balcone a 
sud, bagno f., lavanderia/ripo-
stiglio, ampia cantina, possibi-
lità di garage, Cl. En. N.D. 

€ 380.000

C001: VILLAZZANO: OTTIMA SOLUZIONE 3 
STANZE in elegante palazzina dotata di zona ver-
de, posizione unica e dominante, ingr., soggiorno 
con balcone e cucina a vista servita da altro bal-
cone, 3 stanze (matrim., doppia e singola) e bella 
terrazza, doppi servizi. Canti-
na/deposito 22 mq., p.auto, 
garage. T.A., Cl. En. N.D. 

€ 335.000

B126: VILLAMONTAGNA: APPARTAMENTO 
2 STANZE CON TERRAZZA/GIARDINO 50 mq., 
grazioso e recentemente ristrutturato, ingresso, 
soggiorno-cucina, ripostiglio, disbrigo, primo 
bagno, camera doppia, camera matrimoniale 
con secondo bagno annes-
so. Cantina e p. auto coper-
to in box, T.A., Cl. En. E 

€  225.000

             0461.234526  ✆  0461.391764 www.soluzionecasa.tn.it

Via dei Paradisi, n. 15 - 38122  Trento (TN) 
Tel. 0461.234526
Viale Rovereto, n. 5 - 38122 Trento (TN)
Tel. 0461.391764
info@soluzionecasa.tn.it 

LUMINOSISSIMO ULTIMO PIANO 
CON PERTINENZE In palazzina re-
centemente manutentata, ingr., 
soggiorno cottura, bel balcone/
terrazzo a ovest con vista, disbri-
go, stanza matrimoniale, stanza 
doppia, bagno f.. Ampio BOX sop-
palcabile, orto con irrigazione e 
p.auto assegnato. 
Cl. En E

B002: V. MARIGHETTO: 

€ 195.000

IN UNA DELLE ZONE PIÙ ESCLU-
SIVE, appartamento in un pic-
colo contesto, manutentato e 
riservato. Ingresso arredabile, 
soggiorno con angolo cottura 
e balcone, studio/3za stanza, 2 
ampie camere e bagno f.. Can-
tina, soffitta e p.auto condomi-
niali. T.A., Cl. En. F

C042: Bolghera: 

€ 295.000

€ 290.000
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info@rinnovaimmobiliare.com
www.rinnovaimmobiliare.com

Emiliano Decarli 3487482153
Marco Decarli 3927126709

trento,  via  delle  ghiaie  n. 17   ( si   riceve   su   appuntamento)

tutte   le   nostre   offerte   e   i   nostri   servizi   sul   sito   internet:      www.rinnovaimmobiliare.com rinnova  immobiliaretutte   le   nostre   offerte   e   i   nostri   servizi   sul   sito   internet:      www.rinnovaimmobiliare.com rinnova  immobiliare

€450.000 CASA TERRA-TETTO MONOFAMIGLIARE SU DUE LIVELLI, composta da: ingresso, ampia zona soggiorno-cucina, tre 
camere, disbrigo, due bagni finestrati, balcone, giardino privato, grande cantina, garage doppio, spazio esterno per auto. 

€260.000 APPARTAMENTO PIANO TERRA CON AMPIO GIARDINO PRIVATO, composto da: ingresso, soggiorno-cucina, due ba-
gni finestrati, disbrigo, due stanze, cantina, garage, spazio esterno per auto.

€260.000 APPARTAMENTO ULTIMO PIANO CON TERRAZZO DI 47 MQ, composto da: ingresso, soggiorno-cucina, due bagni 
finestrati, disbrigo, due stanze, cantina, garage, spazio esterno per auto. Possibilità di giardino privato.

Ingressi indipendenti. No spese condominiali. Riscaldamento a pavimento. Ventilazione meccanica. Pompa di 
calore. Cappotto e tetto ad alta isolazione termica. Serramenti triplo vetro. Tapparelle motorizzate.

Finiture di alta qualità e disposizione interna a scelta del cliente.
CONSEGNA PRIMAVERA 2019

IN NUOVA REALIZZAZIONE CLASSE ENERGETICA A+ VENDIAMO IN ESCLUSIVA  

ZONA VIA GRAZIOLI 

Vendiamo ufficio da ristrutturare con possibilità di cambio destinazione d’uso in 
spazioso appartamento: ingresso, soggiorno-cottura, corridoio, 2 bagni, due stanze, 
cantina. In aggiunta, posto auto coperto di circa 20 mq con annessa cantina. Ideale 
anche per investimento! Ape in fase di rilascio

  E 215.000

BOLGHERA 

In piccola palazzina ben tenuta, vendiamo luminoso appartamento composto 
da: ingresso, soggiorno-cottura, due camere, studio, bagno finestrato, poggio-
lo, cantina e soffitta. Termoautonomo. Libero da subito! Zona tranquilla e servita.  
IPE 230,23 kWh/mq anno.

  E 295.000

MATTARELLO ZONA CENTRALE

IN ESCLUSIVA vendiamo in signorile palazzina di recente costruzione, luminoso mi-
niappartamento pari al nuovo: ingresso, soggiorno-cottura, bagno finestrato, camera 
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
consegna con 3 STANZE, doppi servizi, 
cucina – soggiorno, balcone e grande ter-
razzo. Garage doppio, posto auto e can-
tina compresi nel prezzo. Classe En. A+      
I.P.E. in fase di definizione. 
RIF. P 2084                         € 530.000 

ULTIMO APPARTAMENTO! 

TRENTO NORD: Presso complesso 
Leonardo, al 4° ed ultimo piano con 
ascensore, MINI E 2 STANZE com-
posti da soggiorno con angolo cottura 
con affaccio sul balcone e bagno cieco. 
Di pertinenza cantina e garage.  
Classe En. D – I.P.E. 139,92 kWh/m2 anno
RIF. 2094 e 2095              DA € 115.000

PREZZO INTERESSANTE!

CENTRO STORICO: Vendiamo o af-
fittiamo luminoso MONOLOCALE al 2° 
piano, Nord-Ovest, completamente arre-
dato e ristrutturato con ingresso, bagno, 
piccolo disbrigo con zona studio e open 
space con 4 finestre. Termoautonomo.  
A.P.E. in fase di rilascio.

Rif. 2306   € 250.000/750 €

MARTIGNANO: In condominio con 
grandi aree verdi, vendesi appartamento 
composto da cucina, sala pranzo, sog-
giorno, 3 STANZE, 2 bagni, grande bal-
cone, box auto e cantina doppia. Terzo 
piano senza ascensore. Classe En. E –  
I.P.E. 190,94 kWh/m2 anno
RIF. 2292                         €  260.000

ZONA SOLTERI: Attico di nuova co-
struzione di 140 mq libero su 3 lati: 
ingresso, grande soggiorno, cucina, 
ripostiglio con lavanderia, 2 STANZE  
+ STUDIO, 3 terrazzi. Esposto a Nord-
Est-Ovest Possibilità garage a parte.  
A.P.E. in fase di rilascio.  
RIF. P 932                       € 440.000

LUNGO FERSINA: Miniapparta-
mento arredato e ristrutturato al 5° 
piano con ascensore composto da in-
gresso, cucina-soggiorno con balcone,  
STANZA e bagno. Ovest. Cantina e posto 
auto esterno. Classe En C+ I.P.E. 71,48  
kWh/m2 anno. 
RIF. 2316                          € 193.000

NOVITA’

VILLAZZANO - Soluzione terra-cielo 
in contesto trifamiliare composta da grande 
mini di 69 mq con ingresso indipendente e 
appartamento su più livelli di 140 mq. Giar-
dino privato, stube, grandi cantine, garage 
doppio e posto auto esterno di proprietà.  
Classe En. B – I.P.E. 58,00 kWh/m2 anno.   

RIF. 782                           € 510.000

CORSO BUONARROTI: In piccolo 
condominio, appartamento al 2° piano 
con ascensore ristr. nel 2005 con sogg/
cottura, 2 STANZE MATRIMONIALI, 
bagno f, ripostiglio e 2 balconi. Esp. Sud/
Ovest. Posto bici. Cantina. Classe En. C+  
-  I.P.E. 76,44 kWh/m2 anno.     
RIF. 2314                          € 255.000

NOVITA’


